EMITIDO EM 11/01/2019 13:32

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
024/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA
CIVIL, Área de Conhecimento TRANSPORTE.

 Nome Situação
 ANNA LUIZA NOBRE BEZERRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA061.329.684-23?
 CARLA CELICINA DAVID SAMPAIO NEVES INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
971.490.394-72?

 EDUARDO DE CASTRO BITTENCOURT INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

007.486.641-90?

 ENIO MACEDO DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA081.286.758-00?
 ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA MAGALHÃES AMORIM INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
081.626.824-06?

 LIGIA RABAY MANGUEIRA ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

085.190.034-86?

 LÚCIA REJANE DE ALMEIDA XAVIER INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

378.403.394-68?

 MARINA DE ALMEIDA GOMES SORIANO INSCRIÇÃO INDEFERIDA064.074.794-95?
 NATÁLIA ALEXANDRE DE HOLANDA CAVALCANTI INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
089.157.064-04?

 ROBERTO BERNARDO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

028.652.234-93?

 VICTOR HUGO GOMES ALBINO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

061.237.074-77?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br